A nota final 

será definida pela média aritmética simples dos aspectos avaliados, respeitando 

o limite máximo de 20 (vinte) pontos para este item. 

c) No quesito Plano de Comunicação – Ideia Criativa, a pontuação mínima é 

de 0 (zero) e a máxima, de 225 (duzentos e vinte e cinco) pontos. A nota final 

será obtida pela média aritmética simples dos aspectos avaliados, sendo 

atribuída pontuação final limitada a 25 (vinte e cinco) pontos. 

d) No Repertório, a pontuação mínima é de 0 (zero) e a máxima, de 40 

(quarenta) pontos.